„plicatum, ut ipsum ah excessibus ac censuris et penis premis- 
„sis absolvere, ac secum super irregularitate per eum premisso- 
„rum accione contracta dispensare, omnemque inhabilitatem et 
„infamie maculam sive notam, ex premissis provenientem, abolere 

„aliasque statui suo in premissis oportune providere de benigni- 
„tate apostolica dignaremur. Nos igitur attendentes, quod, sancta 
„mater ecclesia nemini gremium claudat ad eam redeunti, volen- 

„tesque eundem Episcopum favore prosequi gracioso, ac eum et 
„ecclesiam prefatam a laboribus et expensis, quos eum subire 

„oporteret limina predicta visitando, paternis studiis relevare, 

„diserecioni tue per apostolica seripta mandamus, quatenus eun- 
„dem Episcopum, si hoc humiliter pecierit, ab excessu ac per- 
„jurio, nec non sentenciis, censuris et penis predictis, auctoritate 
„nostra Aac vice duntaxat absolvas in forma ecclesie consveta,
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Ex his literis manifestum fit, non modo Conradum 
nostrum, cum dignitate Episcopali ornaretur, solenni promi- 
sisse juramento, ut aulam Romanam subinde (certis inter- 
positis intervallis), testandae venerationis et obsequii caussa, 
visitaret 1°), quod tamen diu jam intermiserat, gravi hinc 

„injunctis inde sibi pro modo culpe penitencia salutari, et aliis 
„que de jure injungenda, secumque super irregularitate predicta 
„dispenses, aboleasque omnem inhabilitatis et infamie maculam, 
„per eum premissorum accione contractam, non obstantibus pre- 
„missis constitucionibus et ordinacionibus apostolicis ceterisque 
„contrariis quibuscunque. Nos enim, si absolucionem, dispensa- 
„cionem et abolicionem hujusmodi per te fieri contigerit, ut pre- 
„fertur, eidem episcopo, ut usque ad quinquennium a datis pre- 
„sencium computandum, limina hujusmodi visitare non teneatur, 

„auctoritate apostolica, presencium tenore indulgemus, ac ipsum 
„episcopum a juramento predicto, quoad hujusmodi visitacionem, 
„duntaxat dicto durante quinquennio, -dummodo ad eam facien- 
„dam alias realiter non teneatur, dicta auctoritate absolvimus, 
„volentes juramentum ipsum in ceteris aliis inviolabiliter obser- 

„vari. Datum Rome apud sanctum Petrum, anno’ incarnacionis 

„dominice MCCCCLXXXIII, decimo septimo Kalendarum. Julii, 

„Pontificatus nostri --- (anno undecimo)“. Registr. Eccles. Abo- 

ëns. Fol. 255. Annum quem expressimus offert ipse textus; sed 
in rubro ei praemisso nostrum apographum habet 1473, (Ponti- 
ficatus secundum): verius, ut videtur? Hujus Bullae non meminit 
Nobiliss. A CELsE (Apparat. ad Hist. Sveo-Goth.).